
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P.Marocco” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 
36011 ARSIERO - Via Roma, 33 - Tel. 0445 740328 - FAX 0445 740018 

VIIC85200Q - e. MAIL: viee01200b@istruzione.it - C.F. 83002850242  

http://digilander.iol.it/scuolaarsiero 

============================================================ 
VERBALE DI DELIBERAZIONE n. 59 del 31/05/2011 
DELIBERA N. 593 
 

Il giorno 31 maggio 2011 alle ore 18.30, nell’aula docenti della Scuola Secondaria “P. Marocco” di 

Arsiero, si è tenuta la prima riunione del nuovo Consiglio di Istituto per la discussione del seguente ordine 

del giorno:  

1. LETTURA E APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA PRECEDENTE. 

2. COMUNICAZIONI DEL D. S. 

3. N° 3 LIM MIUR E A COMPLETAMENTO N° 3 NOTEBOOKS A CQUISTATI DALL’ISTITUTO. 

4. CONTO CONSUNTIVO 2010. 

5. LIQUIDAZIONE PROGETTI E FONDO D’ISTITUTO 4/12 + ECONOMIE 2010. 

6. CONTRIBUTO SCOLASTICO. 

7. ASSICURAZIONE SCOLASTICA. 

8. PROPOSTA CASSA DEL BANCO DI CREDITO COOPERATIVO DI PEDEMONTE. 

9. PROGRAMMA ANA. 

10. DONAZIONE LIM. 

11. LIBRI DI TESTO. 

12. CALENDARIO SCOLASTICO. 

13. PROLUNGAMENTO MESE DI LUGLIO SCUOLA INFANZIA DI ARSIERO. 

14. VARIE ED EVENTUALI. 

Presiede la seduta il Sig.  Toldo Giuseppe presidente del C.d.I. 
Svolge la funzione di segretario la si.ra Cunico Irene. 
Membro di diritto: D.S. dott. Maurizio Carraro. 
Membri del consiglio:  n° 18 
 
DIRIGENTE SCOLASTICO 
(membro di diritto) 

Carraro Maurizio Presente 

GENITORI CERVO LUCIA Assente  
 ROSSI VALERIA Assente  
 TOLDO ALESSANDRO Presente 
 AMATORI ROBERTA Presente 
 PEGORARO GIORGIO Presente 
 DAL MOLIN MORENO Presente 
 CARLOTTO STEFANIA Presente 
 TOLDO GIUSEPPE Presente 
DOCENTI SERAFINI LORENA Presente 
 TONIOLO MARGHERITA Assente  
 GONZATO ROBERTA Presente 
 CRESTANELLO ANNAROSA Presente 
 DAL ZOTTO VILMA Assente 
 COLOMBO MARINA Presente 
 SAVIO ELISA Presente 
 BERTOLDO G. NICOLA Presente 
NON DOCENTI CUNICO IRENE Presente 
 SERAFINI SABRINA Presente 
E’ presente al C.I. il D.S.G.A. Lucia Barbieri 
 



  

 
 
 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 
VISTO che l’insegnante Amici Lorenza in pensione dall’1/09/2011 ha donato alla Scuola, e più 
precisamente alla futura classe 3^ A, una LIM completa di accessori; 

 

 
DELIBERA 

 
 
Di approvare all’unanimità tale donazione e di ringraziarla anche a nome di tutto il Consiglio di 
Istituto. 

 

 

 

 

   F.to  Il Segretario del C.I.                                                                     F.to Il Presidente del C.I. 
  Sig.ra Cunico Irene      Sig. Toldo Giuseppe 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Pubblicato all’Albo in data 07/06/2011 
 
 
 
 
 


